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Uczniowie cieszyńskich szkół podstawowych mogą spróbować swych sił jako pisarze.
Oddział dla Dzieci Biblioteki Miejskiej w Cieszynie ogłosiła XIII edycję międzynarodowego
konkursu literackiego z cyklu „ZOSTAŃ PISARZEM Z ...”. Tego roku patronem konkursu jest
autorka niezwykle popularnej serii książek „Kocia Szajka” Agata Romaniuk.

Tytuł Konkursu brzmi: „Jak pies z kotem?”. Zadaniem uczestników Konkursu jest napisanie krótkiego opowiadania
na podane tematy. Maksymalna objętość pracy to 2 strony A4 zadrukowane czcionka – ARIAL 12. Konkurs
skierowany jest do uczniów szkół podstawowych i obejmuje dwie kategorie wiekowe: 1. uczniowie klas 4-6; 2.
uczniowie klas 7-8. Wydrukowane prace konkursowe należy oddawać do 08.04.2022 r. w Oddziale dla Dzieci
Biblioteki Miejskiej lub przesłać na adres: Biblioteka Miejska w Cieszynie, ul. Głęboka 15, 43- 400 Cieszyn.

- Czy to prawda,że relacje psów i kotów nie układają się najlepiej? Czy może istnieją dowody , iż nasi domowi pupile
potrafią świetnie dogadywać się… szczególnie w tajemniczych i ważnych sprawach… Zapraszamy do literackiej
dyskusji ze znanym powiedzeniem żyć jak pies z kotem – zachęcają organizatorzy konkursu.

Do składanych prac należy dołączyć następujące dane: tytuł pracy, imię i nazwisko oraz wiek autora pracy, nazwa
szkoły i klasa, formularz zgłoszeniowy

Formularz zgłoszeniowy znajdziemy na stronach Biblioteki Miejskiej 

Uroczyste rozstrzygnięcie, wręczenie nagród Laureatom oraz spotkanie z patronem Konkursu odbędzie się w
siedzibie Biblioteki Miejskiej w Cieszynie w czerwcu. 
Przewidziano także nagrodę specjalną dla szkoły, która dostarczy na konkurs największą liczbę prac. Otrzyma ona
zaproszenie na spotkanie autorskie z patronem tegorocznych zmagań literackich Agatą Romaniuk oraz pakiet
zawierający wszystkie tomy serii Kocia Szajka.
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https://biblioteka.cieszyn.pl/wp-content/uploads/2022/03/formularz_konkurs_maloletni_-uczestnicy.pdf

	Uczniowie mogą wziąć udział w konkursie literackim

